TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SERGIPE | CONCURSO PÚBLICO 2024  1

Sessão pública de julgamento dos recursos interpostos contra a Prova Discursiva

A Comissão do Concurso para Provimento de Cargos de Juiz Substituto do Tribunal de Justiça do Estado

de Sergipe, por meio de seu presidente, Desembargador José Pereira Neto, torna público, nos termos do

Edital de Abertura (Edital nº 01/2024), publicado em 10 de dezembro de 2024, que a sessão pública de

julgamento dos recursos interpostos contra a Prova Discursiva será realizada no dia 29 de setembro de

2025, com início às 10h30min, na Sala de Sessões da 2ª Câmara Cível, no Palácio da Justiça Tobias Barreto

de Menezes, localizado na Praça Fausto Cardoso, 112 - Centro - Aracaju/SE, 8° Andar.

A presença dos candidatos na referida sessão não é obrigatória. Ressalta-se que a entrada será permitida

por ordem de chegada, respeitando a capacidade máxima do auditório.

Aracaju, 25 de setembro de 2025.

Desembargador José Pereira Neto

Presidente da Comissão do Concurso